
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 21 del 14/02/2018

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

2018
4 0200 00100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

TOTALE:
28.000,00

2018

(cassa)

28.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Soriso

Allegato all'Atto GC n° 21 del 14/02/2018

M

I

S

P

R

G

T

I

T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

4.000,00

4.000,00

28.000,00

28.000,00

32.000,00

32.000,00

2018
10 05 2 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
28.000,00

2018

(cassa)

28.000,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina


